МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

20.09.2023                                                             № 347

Об участии в городском Фестивале молодых семей «Мир, в

котором мы живем! - 2023» муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга»

В соответствии с письмом муниципального автономного учреждения

«Центр молодежных инициатив» от 14.09.2023г. № 328-од «О проведении

мероприятия», с целью поддержки и развития традиций семейного творчества,

укрепления семейно-родственных связей поколений на основе общности

интересов и увлечений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» в городском

Фестивале молодых семей «Мир, в котором мы живем! - 2023», тема

фестиваля «Семейный пикник» (далее – Фестиваль), ответственный старший

воспитатель Мамедова С.С.

2. Назначить ответственными педагогами за подготовку семей

воспитанников к Фестивалю, согласно приложения 1.

3. Ответственным, в срок до 23.09.2023г., подать заявку и предоставить

творческие работы в МАУ «Центр молодежных инициатив», согласно

положения 1 приказа МАУ «Центр моложеных инициатив» от 14.09.2023 г. №

328-од «О проведении мероприятия»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву.

Директор                                                                                  Ю.А.Ячникова

Приложение 1

к приказу от 20.09.2023 г. № 347

Список ответственных педагогов за подготовку к  городском

Фестивале молодых семей «Мир, в котором мы живем! - 2023»

№ ФИО педагога должность

1.  Мамедова С.С. Старший воспитатель

2.  Кашапова Р.Ш. Воспитатель

3.  Токписева Г.В. Воспитатель

4.  Нигматуллина Ф.С. Воспитатель

5.  Шафикова А.Р. Воспитатель

6.  Ткаченко Л.В. Воспитатель

7.  Чубинец Т.В. Воспитатель

8.  Гончарова К.Д. Воспитатель

9.  Фаттахаева З.О. Воспитатель

10.  Николаева Е.Н. Музыкальный руководитель

11.  Морозова О.А. Инструктор по физической культуре

12.  Булыкова Н.А. Музыкальный руководитель